



Dogwood Dessert

88676 - Red Velvet Cake 16 Slices

Our Red Velvet cake is three layers of a rich dark red velvet cake filled and iced with a silky cream cheese icing. Each slice is finished with a cream cheese rosette, a chocolate ganache drizzle and chocolate cake crumbs around the sides.



* Benefits

Our Red Velvet cake is three layers of a rich dark red velvet cake filled and iced with a silky cream cheese icing. Each slice is finished with a cream cheese rosette, a chocolate ganache drizzle and chocolate cake crumbs around the sides. The cake is precut into 16 slices making plating and serving or grab and go easy. Perfect for lunch or a dinner service. Each cake is assembled and decorated manually by our skilled bakery staff.

Nutrition Facts

Servings per Container 16
Serving size 142.0g (142g)

Amount per serving
Calories 597.65

	% Daily Value*
Total Fat 39.17g	50%
Saturated Fat 14.4g	70%
Trans Fat 0.45g	
Cholesterol 91.02mg	30%
Sodium 312.58mg	13%
Total Carbohydrate 56.74g	21%
Dietary Fiber 0.42g	0%
Total Sugars 42.23g	
Includes 40.65g Added Sugar	%
Protein 4.48g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 90.33mg	6%
Iron 1.25mg	6%
Potassium 65.58mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Cream Cheese (pasteurized milk and cream, salt, stabilizers [xanthan, locust bean, guar gums], cheese culture), Confectioners Sugar (sugar, cornstarch), Soybean Oil, Whole Eggs, Sugar, Icing Base Shortening (palm oil, canola oil, vegetable monoglycerides and diglycerides, polysorbate 80), Wheat Flour (hard wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Cream Base (skim milk, cream, gelatin), Modified Food Starch (corn), Cocoa Confectionery Coating (sugar, fractionated palm kernel oil and hydrogenated palm oil, cocoa powder (processed with alkali), non-fat dry milk, milk fat, soy lecithin (an emulsifier), and vanillin (an artificial flavor)), Modified Whey, Modified Corn Starch, Leavening (baking soda, sodium aluminum phosphate), Mono & Diglycerides, Cocoa (processed with alkali), Salt, Red Food Coloring (water, high fructose corn syrup, glycerine, sugar, modified food starch, FD&C Red 40, FD&C Yellow 5, carrageenan gum, potassium sorbate and sodium benzoate (preservatives), xanthan gum, citric acid), Vital Wheat Gluten, Sodium Stearoyl Lactylate, Caramel Color, Mono and Diglycerides, Dextrose, Cornstarch w/Tricalcium Phosphate, Artificial Flavor, FD&C Red No. 40, Sulfites, Citric Acid, Ascorbic Acid (dough conditioner), Eggs, Sorbitan Monostearate, Calcium Acetate, Nonfat Milk, Guar Gum, Xanthan Gum, Guar Gum, Natural and Artificial Flavor, Vital Wheat Gluten, Polysorbate 80, Soy Flour.
Contains Egg, Milk, Soy, Wheat.

Allergens

Contains:

eggs milk soy wheat

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame tree nuts

Handling Suggestions

Shelf life from Thaw - 3 days under refrigeration

Serving Suggestions

Thaw and serve dessert

Prep & Cooking Suggestions

Thaw, plate and serve

Product Specifications

Brand	Manufacturer
Dogwood Dessert	Dogwood Dessert

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	88676	88676	00707080886769		2/10 IN

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
12lb	10lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.02in	12.02in	10.1in	0.84ft3	12x5	117days	-5°F / -2°F



Dogwood Dessert

88676 - Red Velvet Cake 16 Slices

Our Red Velvet cake is three layers of a rich dark red velvet cake filled and iced with a silky cream cheese icing. Each slice is finished with a cream cheese rosette, a chocolate ganache drizzle and chocolate cake crumbs around the sides.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	597.65	Total Fat	39.17g	Sodium	312.58mg
Protein	4.48	Trans Fats	0.45g	Calcium	90.33mg
Total Carbohydrates...	56.74g	Saturated Fat	14.4g	Iron	1.25mg
Sugars	42.23g	Added Sugars	40.65g	Potassium	65.58mg
Dietary Fiber	0.42g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	91.02mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

